
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ») 

                                                                   

П Р И К А З  

 

 14.08.2025 г.                                                                                           № 443 по о/д 

 

О внесении изменений в приказ №124 по обучающимся 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458;  

Положением о правилах приема в первый класс муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  Петрозаводского городского округа    «Академический 

лицей»; Уставом лицея;  на основании заявлений родителей (законных представителей) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании личных заявлений родителей (законных представителей) внести 

изменения в приказ № 124 по обучающимся. 

2. Дополнить п.1. Приложения к приказу № 124 от 01.07.2025 года 

 

 
№ п/п 

№ в журнале  № в ЕПГУ 

20 180 00013-14082025 

 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                              Е.В. Чеботарева 


